
ZARZĄDZENIE NR 151/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 8 273,01
z tego:
na zadania własne w
750-75075-4190 nagrody konkursowe 3 000,00
801-80101-4301 zakup usług pozostałych (projekt Erasmus "Ciało 

i dusza") (szkoła nr 1) 423,00
801-80149-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 150,00
851-85154-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
851-85154-4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale

i pomieszczenia garażowe 2 000,00
852-85219-4280 zakup usług zdrowotnych (OPS) 1 500,00
900-90095-6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja

projektu "Rozwój turystyczny gminy Międzyzdroje
w oparciu o jej endogeniczne potencjały") 0,01

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 8 273,01
z tego: 
na zadania własne w
750-75075-4260 zakup energii 3 000,00
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia (projekt Erasmus "Ciało 

i dusza") (szkoła nr 1) 423,00
801-80110-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagrody 

dla dyrektorów) 800,00
801-80195-4110-03 składki na ubezpieczenia społeczne (eksperci egzaminacyjni) 350,00
851-85154-4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00
852-85219-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych (OPS) 1 500,00
900-90095-6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja

projektu "Rozwój turystyczny gminy Międzyzdroje
w oparciu o jej endogeniczne potencjały") 0,01

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ECDBC78B-0A6E-4EBE-B6C2-BDD17D104303. Podpisany Strona 1


		2018-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




